
PRAHA 

PRA GUE 

PRA GA 

PRA G 

Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 

Kundratka 19 

180 00 Praha 8 - Libeň 

IČO: 70889660 DIČ: CZ70889660 

Objednáváme u Vás: 

GSC-View licence 1 Ox uživatel 

Vyřizuje: 

Tel.: 

E-mail:

Datum:

Středisko: 

Objednávka 

KH Servis a.s. 

Pražská 16 

10221 Praha 10 

IČ: 45279748 

Cena celkem vč. DPH: 

SHMPXOO 1 AIOA 

0-2000028/MAJ

55 000,00 Kč 

Akceptací objednávky dodavatel souhlasí s jejím zveřejněním v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném zn ční. 

Akceptaci zašlete, prosím, na výše uvedenou e-mailovou adresu - bez toho nebude tato objednávka považována za závaznou. 

Objednávka je účinná vkladem do registru smluv. Potvrzení této objednávky zašlete zpět na e-mail uvedený výše v objednávce. 

Správa služeb hl. m. Prahy je příspěvková organizace. 

Subjekt není zapsán v obchodním rejstříku. 

Upozornění dodavateli: Na faktuře uveďte vždy číslo objednávky. 

Tato objednávka je písemným záznamem o pfedbé=né finanční kontrole 

a lze ji závazné uéinit a; po jejím podepsání příslušnými osobami. 



--------------------
Od: 

Odesláno: 

Komu: 

Předmět: 

Přílohy: 

Příznak pro zpracování: 

Stav příznaku: 

Registr smluv 

FW: Objednávka licencí 

Objednávka KHservis.pdf 

Zpracovat 

Opatřeno příznakem 

Dobrý den, zasílám objednávku k zveřejnění. 

Děkuji mnohokrát 

From: 

Sent: Wednesday, January 29, 2020 9:23 AM 

To 

Subject: RE: Objednávka licencí 

Dobrý den, 

děkuji za objednávku. 

S pozdravem 

Obsah tohoto e-mailu není nabídkou k uzavření, změně či ke zrušení smlouvy a má pouze nezávazný informativní charakter. K 
uzavření smlouvy muže dojít pouze v listinné písemné formě a smlouva bude považována za uzavřenou až v případě, že se 
smluvní strany dohodnou na celém jejím obsahu, tedy na veškerých náležitostech, jež měly smluvní strany ve smlouvě ujednat, 
což oprávnění zástupci smluvních stran potvrdí tak, že ke smlouvě připojí svuj podpis. 

From: 

Ce: 

SuljJ • • •
• 

Dobrý den, v příloze zasílám objednávku na licence GSC-View. 

Děkuji 

1 



2 




